
Univtrtiaaa oAacionat ae ¿Tana
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Hohvia 51ÜO - 4400 Salta
RtPUSLlCA ARGENTINA

TH..FAX (S4) (0387) 42S541;!! ,.. _.
o A LI At

RES. H. N" < / 1 5

EXPTE. N° A 8 •

6 OCT 2015

VISTO:

El pedido presentado por la alumna AMANDA GUADALUPE YONAR FERRUF1NO, LU.
N° 709.969, de la Carrera de Licenciatura en Ciencias de la Comunicación, Plan de Estudio
2005, mediante el cual solicita constitución de Mesa Especial de Examen; y

CONSIDERANDO:

Que Dirección Alumnos informa que la citada alumna se encuentra en condiciones de
acceder a dicha Mesa Especial por encuadrarse en los términos de las reglamentaciones
vigentes;

Que el Director de la Escuela de Ciencias de la Comunicación, eleva el nombre de los
miembros del tribunal examinador y sugiere la fecha y hora de constitución, con el fin de
proceder a emitir la resolución correspondiente;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- CONSTITUIR Mesa Especial de Examen para la alumna AMANDA GUADALUPE
YONAR FERRUFINO, LU. N° 709.969, de la Carrera de Licenciatura en Ciencias de la
Comunicación, Plan de Estudio 2005, en la asignatura Estado, Poder y Medios en Argentina
y Latinoamérica, en la fecha, horario y con el tribunal que se consigna:

Dia: 26-10-15 Hs.: 15:00

Titulares: PROF. ALEJANDRA GARCÍA VARGAS
PROF. ROBERTO GERARDO BIANCHETTI
PROF. VÍCTOR HUGO LIGARRIBAY

Suplentes: PROF. FERNANDO BUSTAMANTE
PROF. EMMA TERESITA RASPI
PROF. SERGIO QUINTANA VILLACORTA

ARTICULO 2V COMUNICAR a la alumna interesada, miembros del Tribunal Examinador,
Escuela de Ciencias de la Comunicación y Dirección de Alumnos.

Nec/LER

IANAR. LÓPEZ
\

"

DÉCANA
facuted <*• Humanidades UNSa


